
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-008709-a

Найменування замовника: САНАТОРІЙ "ПРИКОРДОННИК- НЕМИРІВ"
(ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 1487) ДЕРЖАВНОЇ
ПРИКОРДОННОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321630

Місцезнаходження замовника: 81014, Україна, Львівська область, Немирів,
Курортна, буд. 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Доскіч Оксана Михайлівна, 380963560115,
TENDER1487@DPSU.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні
(Контрольна сироватка, рівень 1 / ClinChem Multi
Control (level 1) 5 ml, Mindray; Контрольна
сироватка, рівень 2 /ClinChem Multi Control (level 2)
5 ml, Mindray; Мультикалібратор/Multi Sera
Calibrator, 3 ml, Mindray; Контрольний матеріал
ВС-3D, нормальний рівень, Mindray, 3,0 мл /
Hematology Control ВС-3D, Normal, Mindray 3,0 mL
«або еквіваленти»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Контрольна сироватка,
рівень 1 / ClinChem
Multi Control (level 1) 5
ml, Mindray; «або
еквівалент»

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 флакон 81014, Україна,
Львівська
область,
Немирів,
Курортна, буд.
21

до 30 квітня
2025



Контрольна сироватка,
рівень 2 / ClinChem
Multi Control (level 2) 5
ml, Mindray «або
еквівалент»

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 флакон 81014, Україна,
Львівська
область,
Немирів,
Курортна, буд.
21

до 30 квітня
2025

Мультикалібратор/
Multi Sera Calibrator, 3
ml, Mindray «або
еквівалент».

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 флакон 81014, Україна,
Львівська
область,
Немирів,
Курортна, буд.
21

до 30 квітня
2025

Контрольний матеріал
ВС-3D, нормальний
рівень, Міндрей, 3,0 мл
/ Hematology Control
ВС-3D, Normal, Mindray
3,0 mL «або
еквівалент».

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин
крові IVD (діагностика
in vitro), контрольний
матеріал

1 флакон 81014, Україна,
Львівська
область,
Немирів,
Курортна, буд.
21

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 664,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

56,64 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 15:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


